[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2019                                                                                                 №2347

О признании утратившими силу постановлений администрации Раменского муниципального района в сфере развития имущественного комплекса городского поселения Раменское
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
от 31.07.1998 № 145-ФЗ, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Раменского городского округа Московской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Раменского муниципального района:
- от 09.11.2016 г. № 6523 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области «Развитие имущественного комплекса городского поселения Раменское» на 2015-2019 годы»;

- от 30.12.2019 г. № 2191 «О внесении изменений в муниципальную программу городского поселения Раменское Раменского муниципального района Московской области «Развитие имущественного комплекса городского поселения Раменское» на 2015-2019 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Раменского городского округа                  С.И. Будкина.
Глава Раменского городского округа                                                   В.В. Неволин
Самохина У.А.
Тел.: (496) 461-41-63